segunda-feira a domingo das 07:00 às 19:00H, em ponto fixo.  
8.3 Os critérios de habilitação são os elencados no Anexo I – EXIGÊNCIAS DE 
HABILITAÇÃO, apêndice a este Termo de Referência. 

9 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 126.034,44 (cento e vinte e seis mil, 
trinta e quatro reais e quarenta e quatro centavos), conforme custos unitários apostos 
na tabela acima. 
9.2 Os preços poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução 
dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos serviços, nas